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 بلافاصلــه بعــد از اعــام خبری 
در خصوص حذف احتمالی استقلال 
و پرسپولیس از رقابت‌های فصل آینده 
لیگ قهرمانان آسیا، مدیران باشگاه با 
شتاب‌زدگی از صدور مجوز حرفه‌ای‌شان 
صحبت کردند. اینکه چه روندی برای 
دریافت این مجوز طی شــده، در نوع 
خودش جالب به نظر می‌رسد. چراکه 
ای.اف.سی به صورت رسمی با تمدید 
مهلت صدور این مجوز مخالفت کرده 
بود. به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال 
با صادر کردن این مجوز برای دو باشگاه، 
مرتکب ریسک بزرگی شده که می‌تواند 
فوتبال ایران را با مشــکلات عدیده‌ای 

روبه‌رو کند.
مجوز حرفه‌ای سرخابی‌ها در حالی 
از سوی فدراســیون تایید شده که این 
دو باشــگاه هنوز کوچک‌ترین قدمی 
برای حمل مشــکلات و ابهامات‌شان 
برنداشته‌اند. از یک طرف، مسائل مالی 
هنوز به قوت خود باقی هســتند و هر 
دو باشگاه پرونده‌های بدهی سنگینی 
به مهره‌های داخلی و خارجی‌شان در 
سال‌های گذشته دارند. از سوی دیگر 
هیچ‌کدام از دو باشگاه، صاحب استادیوم 
اختصاصی نیستند و حتی امکانات اولیه 
یک تیم فوتبال را در اختیار ندارند. نحوه 
درآمدزایی دو باشــگاه هم اصلا شفاف 
به نظر نمی‌رســد. چراکه پرسپولیس 
و استقلال تا امروز از درآمدهایی مثل 
تبلیغــات محیطی اســتادیوم و حق 
پخش تلویزیونی محروم بوده‌اند. قاعدتا 
میزان هزینه در این باشگاه‌ها بیشتر از 
درآمدشان اســت و این با همه قوانین 
مالی فوتبال در سراسر جهان مغایرت 
دارد. شاید در چنین شرایطی بهتر بود 
که این دو تیم، قید شرکت در رقابت‌های 

فصل آینده لیگ قهرمانــان را بزنند. 
چراکه به نظر می‌رسد آنها فاقد صلاحیت 
لازم برای قرار گرفتن در بین تیم‌های 
نهایی این تورنمنت هستند. با این حال 
فدراسیون فوتبال دست به یک ریسک 
بزرگ زده و آنها را به عنوان باشگاه‌هایی 
با مجوز حرفه‌ای به ای.اف.سی معرفی 
کرده اســت. این در حالی اســت که 
فدراســیونی‌ها تا همین دو روز قبل، 
خواهان تمدید زمان بررسی برای انجام 
این کار شده بودند و البته ای.اف.سی با 
شدت با این تمدید مخالفت کرده بود. 
اگر به هر دلیلی اثبات شود که استقلال 
و پرسپولیس شایستگی دریافت مجوز 
حرفه‌ای را ندارند و فدراسیون به صورت 
غیرقانونی این مجــوز را به آنها تقدیم 
کرده، مجموعه مدیریت فوتبال ایران 
با جریمه سنگینی روبه‌رو خواهد شد. 
تایید ســرخابی‌ها از سوی فدراسیون 
ابدا به معنای قطعی شدن حضور آنها 
در لیــگ قهرمانان نیســت. هنوز این 
احتمال وجود دارد که هر دو تیم از آسیا 
کنار بروند و فدراسیون به خاطر اشتباه 
در تایید آنها، با برخورد سفت و سخت 

کنفدراسیون فوتبال آسیا روبه‌رو شود. 
مدیران فدراسیون فوتبال تا 48 ساعت 
گذشــته، به هیچ وجه خواهان اعطای 
مجوز حرفه‌ای به پرسپولیس و استقلال 
نبودند اما ظاهرا فشــارهایی از سوی 
وزارت ورزش و مقام‌های بالادستی، نظر 
آنها را تغییر داده است. این افراد در ظاهر، 
از یک فاجعه ملی جلوگیری کرده‌اند اما 
این کار ممکن است به خلق یک فاجعه 

بزرگ‌تر برای ورزش ایران بینجامد.
فدراسیون به تشخیص مدیرانش، 
سه ماه دیگر به پرسپولیس و استقلال 
زمــان داده تا همه موانع را از مســیر 
حرفه‌ای شــدن بردارند. با این حال 
آشکار به نظر می‌رسد که در این زمان 
هیچ تغییر بزرگی برای آبی‌ها و قرمزها 
اتفاق نخواهد افتــاد. باید بپذیریم که 

این دو باشــگاه به تنهایی نمی‌توانند 
همه چیز را حل کنند. چراکه قدرت 
تصمیم‌گیری افراد حاضــر در کادر 
مدیریتی دو تیم هم محدودیت‌های 
مشخصی دارد. برای مثال اگر شرایط 
»مالکیت« دو باشگاه همواره با واکنش 
منفی ای.اف.ســی روبه‌رو شده، این 
وزارت ورزش است که باید دست به کار 
شود و این شرایط را تغییر بدهد. دولت 
باید یک بار برای همیشه، قید مالکیت 
مشترک دو باشگاه را بزند و تصمیمش 
را برای واگذاری آنها عملی کند. در یک 
دهه گذشته، همواره خصوصی‌سازی 
به عنوان یک هدف بزرگ برای آینده دو 
تیم مطرح شده اما تجربه نشان می‌دهد 
که دولت‌های مختلف، هرگز یک برنامه 
جامــع، عملی و جدی بــرای محقق 

کردن خصوصی‌ســازی نداشته‌اند. 
نمی‌توان انتظار داشت که در سه ماه 
آینده، مشــکلات مالی دو باشگاه هم 
به طور کامل رفع شــوند. تنها کاری 
که در این بازه زمانــی می‌توان برای 
تغییر شرایط انجام داد، مجاب کردن 
تلویزیون به پرداخت رقم حق پخش 
تلویزیونی به باشگاه‌ها است. تا امروز 
در چند مقطع مختلف، جلساتی بین 
صداوسیما و فدراسیون فوتبال برگزار 
شــده اما این توافق‌های اولیه هرگز 
در مسیر تبدیل شــدن به یک توافق 
نهایی قرار نگرفته‌اند. در نتیجه امید 
چندانی به تکرار این اتفاق هم وجود 
ندارد و بعید است رقمی از سوی رسانه 
ملی به باشــگاه‌های فوتبال در ایران 

پرداخت شود.

شاید از دست دادن تورنمنتی مثل 
لیگ قهرمانان در نگاه اول فاجعه به نظر 
برسد اما این بدترین اتفاقی نیست که 
می‌تواند برای استقلال و پرسپولیس 
رخ بدهد. فاجعه بزرگ‌تر، قرار گرفتن 
این دو باشگاه در مسیر نابودی است. 
بد نبود اگر فدراســیونی‌ها فقط یک 
بار ایســتادگی می‌کردنــد و تا زمان 
حل شــدن همه چالش‌هــای این دو 
باشگاه، اجازه شــرکت کردن‌شان در 
لیگ قهرمانان آسیا را نمی‌دادند. تنها 
دستاورد این تیم‌ها از شرکت در لیگ 
قهرمانان، رسیدن به پاداش مالی است 
که آن هم به خاطر تحریم‌ها پرداخت 
نمی‌شــود. در نتیجه این بازگشــت 
مصلحتی، تنها مسکنی برای یک زخم 

بسیار عمیق است.

بازگشت به آسیا به قیمت فریب دادن ای.اف.سی

مسکن خفیف زخم  کاری

چهره‌به‌چهره

دوشنبه، حالا به شــهر مهمی برای فوتبال 
ایران تبدیل شده اســت. بعد از صعود آسیایی 
دشوار پرسپولیس در این شــهر، حالا تیم ملی 
امید ایران یک نبرد سخت و سرنوشت‌ساز را در 
دوشنبه پشت سر گذاشت و در نهایت توانست با 
شکست دادن میزبان، صعودش را به رقابت‌های 
قهرمانی آسیا و دور نهایی انتخابی المپیک 2024 
پاریس قطعی کند. سه برد متوالی، تیم ملی را به 
قدم بعدی‌اش رساند. تیمی که البته نتوانسته بود 
با همه ظرفیت‌های موجود و همه ستاره‌های لیگ 

برتری‌اش در این رقابت‌ها شرکت کند.
قبل از مسابقه حساس با تاجیکستان، ایران 
به دلیل تفاضل گل کم‌تر نسبت به این حریف، در 

رده دوم گروه قرار گرفته بود. تیم ملی امید پیش 
از این دیدار، دو برد متوالی داشــت اما نتوانسته 
بود نمایش‌های فوق‌العــاده‌ای را در زمین پیاده 
کند. این مسابقه اما درست همان چیزی شد که 
طرفداران امیدها انتظارش را داشتند. یک جدال 
سراسر هیجان‌انگیز که جذابیت‌های بسیار زیادی 
به همراه داشت. گل اول تیم میزبان تنها 10 دقیقه 
بعد از شروع مسابقه، یک اتفاق بسیار نگران‌کننده 
برای تیم ملی بود. چراکه حتی تســاوی در این 
مسابقه، فرصت صدرنشینی را از تیم مهدوی‌کیا 
می‌گرفت. تنها سه دقیقه بعد اما یاسین سلمانی 
با یک ایستگاهی تماشایی و هوشمندانه، مسابقه 
را به تساوی کشاند تا شرایط را تغییر بدهد. بازی 
هنوز به دقیقه 20 نرسیده بودکه سلمانی، دومین 
گلش را هم به ثمر رساند و تیم ملی را پیش انداخت. 

با این وجود یک پنالتی، تاجیکی‌هــا را به بازی 
برگرداند. در این نبرد اما سلمانی، تسلیم‌ناپذیر 
به نظر می‌رســید. بازیکنی که گل سوم را با یک 
ضربه سر، به ثمر رساند تا تیم ملی برای دومین 
بار در این مسابقه پیش بیفتد. نکته جالب در مورد 
اولین هت‌تریک ملی یاسین، تنوع گل‌های این 
بازیکن بود. او یک ایستگاهی، یک تک به تک و 
یک ضربه سر را برای گل‌زنی انتخاب کرد و نشان 
داد که در انجام دادن همه این کارها تبحر خاصی 
دارد. بی‌جهت نیست که یاسین به عنوان یکی از 
پدیده‌های فصل گذشته لیگ برتر انتخاب شده 
و این اواخر پای ثابت اردوهای تیم ملی هم بوده 
است. نیمه اول این مسابقه جذاب، پنج گل داشت 
اما در نیمه دوم هیچ گلی رد و بدل نشد تا امیدها 
صعود و صدرنشینی را با هم جشن بگیرند. اخراج 
آریا برزگر در ثانیه‌های پایانی، شرایط را کمی برای 
ایران سخت کرد اما پسران کیا، کوتاه نیامدند تا با 

دست پر از دوشنبه خارج شوند.
تیم ملی امید در حالی صعود را قطعی کرد که 
نفوذ سرماخوردگی به اردوی تیم، شرایط پسران 
امید را به شدت تحت تاثیر قرار داده بود. این صعود، 
یک اتفاق بسیار مثبت به نظر می‌رسد اما هنوز 

چالش‌های بزرگی پیــش روی این تیم خواهد 
بود. باید دید که فدراسیون فوتبال، چه تدارکاتی 
را برای آماده‌سازی این تیم در نظر می‌گیرد. اگر 
آنها هم همانند تیم‌ ملی بزرگسالان دیدارهای 
تدارکاتی مفید و اردوهای کارسازی نداشته باشند، 
نمی‌شود به موفقیت‌شــان امید بست. دومین 
چالش مهم این تیم، هماهنگ شــدن با زمان 
برگزاری بازی‌ها از سوی ای.اف.سی است. بیشتر 
دیدارهای تیم ملی امید خــارج از روزهای فیفا 
برگزار می‌شوند و این مساله، کار را برای رسیدن 
به یک تعامل منطقی بین تیم ملی امید و باشگاه‌ها 
کمی سخت می‌کند. همین حالا هم امیرحسین 
حسین‌زاده و چند ستاره دیگر، نتوانسته‌اند در این 
اردو حاضر باشند و تیم ملی امید را همراهی کنند. 
بدون تردید باشگاه‌های دیگری هم در ادامه فصل 
از فرستادن استعدادهای کلیدی‌شان به اردوی 
امید امتناع خواهند کرد. برنامه‌ریزی نبردهای 
آینده، برای امیدها به شدت دردسرساز خواهد 
بود. اولین تجربه سرمربیگری مهدی مهدوی‌کیا 
در فوتبال ایران، او را در یک مسیر بسیار سخت قرار 
می‌دهد. تجربه‌ای که می‌تواند این مربی را به اندازه 
چندین سال، در معرض تجربه‌های خاص قرار 

بدهد.در دو دهه گذشته، تیم ملی امید همواره 
قتلگاه مربیان مختلف بوده اســت. مربیانی که 
امیدوار بودند این تیم یک مسیر متفاوت در دوران 
کاری‌شان به وجود بیاورد اما نتوانستند به اهداف 
بزرگ‌شان دست پیدا کنند. بعد از قهرمانی تیم 
برانکو در بازی‌های آسیایی بوسان، رفتن به تیم 
ملی امید به تجربه‌هایی کابوس‌وار برای مربیان 
مختلف تبدیل شده است. محمد مایلی‌کهن در 
مسیر رسیدن یکی از پرســتاره‌ترین نسل‌های 
فوتبال ایران به المپیک آتن ناکام شد. رنه سیمونز، 
وینگو بگوویچ و نناد نیکولیچ هم موفق نشــدند 
این تیم را به المپیک پکن ببرند و پشت سر هم، 
شکست خوردند. غلامحســین پیروانی که در 
فجر به ثبــات قابل توجهی رســیده بود، حتی 
نتوانست با امیدها به مدال برنز بازی‌های آسیایی 
برسد. هومن افاضلی در قواره‌های این تیم نبود و 
علیمنصور با آن فاجعه بزرگ بازی دادن به بازیکن 
دواخطاره روبه‌رو شد. وینگادا، خاکپور و کرانچار 
هم در این تیم موفق نشدند. فرهاد مجیدی امیدها 
را به عجیب‌ترین شکل ممکن ترک کرد و حمید 
استیلی هم عملا روی نیمکت امیدها به دوران 
مربیگری‌اش خاتمه داد. مهدی مهدوی‌کیا اما 
امیدوار است از این طلسم بزرگ عبور کند. فوتبال 
ایران بیش از چهار دهه، در مســیر رســیدن به 
المپیک شکســت خورده است. حالا اما موشک 
دســت به هر کاری می‌زند تا این طلسم بزرگ را 

از سر راه بردارد.

نمایش امیدوارکننده امیدها با مهدوی‌کیا

صعود موشک با یاسین

تایید سرخابی‌ها از سوی 
فدراسیون ابدا به معنای 
قطعی شدن حضور آنها 

در لیگ قهرمانان نیست. 
هنوز این احتمال وجود 

دارد که هر دو تیم از آسیا 
کنار بروند و فدراسیون به 

خاطر اشتباه در تایید آنها، 
با برخورد سفت و سخت 

کنفدراسیون فوتبال آسیا 
روبه‌رو شود
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 اردوي كبدي بانوان 
براي تكرار طلاي تاريخي

نخســتین مرحله از اردوهای تیم ملی کبدی 
زنان جهت حضور در بازی‌های آسیایی گوانگژو قرار 
اســت از ۱۳ آبان در تهران آغاز شود. به این منظور 
کادر فنی تیم ملی ۶۰ بازیکن را به اولین اردو دعوت 
کرده است. این ورزشکاران قرار است در دو گروه به 
اردو بیایند. اردوی گروه اول از ۱۳ تا ۱۸ آبان و گروه 
دوم از ۲۰ تا ۲۶ آبان در مجموعه ورزشی بعثت تهران 
برگزار خواهد شد. اين اردو در حالي آغاز مي‌شود كه 
تيم ملي كبدي بانوان در بازي‌هاي آسيايي 2018 
جاكارتا توانســت به طلاي تاريخي اين مسابقات 
دست پيدا كند. طيلاي كه حالا بانوان كبدي ايران 
مي‌خواهند بار ديگر آن را تكرار كنند. در همين راستا 
فدراسيون كبدي چندي پيش تصميم گرفت كه 
همان سرمربي را بار ديگر در راس كار بگذارد. بنابراين 
اواسط مهر »شایلا جین« هندوستانی به ايران آمد و 
بعد از زير نظر گرفتن مرحله نهايي قهرماني كشور، 

اردونشينان را مشخص كرد. 
    

حذف اشتادزاده بدون حامي
مسابقات لیگ برتر هندبال زنان از روز گذشته 
آغاز شد اما از آنجايي كه تكليف تيم اشتادسازه روشن 
نبود، تا آخرين لحظات تعداد تيم‌ها و برنامه مسابقات 
هم مشخص نشد. اشتادسازه كه دو عنوان قهرماني 
در ليگ برتر دارد و از باتجربه‌هاي اين مسابقات به 
حساب مي‌آيد، با حاضر نشــدن براي انجام تست 
PCR از جدول مسابقات حذف شد. زمزمه انحلال 
اين تیم مشــهدي، بعد از حضور در قرعه‌کشی و 
قرارگیری در جدول مسابقات به گوش رسید. اين در 
حالي است كه تیم اشتادسازه خود را حامی هندبال 
زنان معرفی کرده بود و حتی تیم ملی هندبال زنان 
ایران در مسابقات قهرمانی آسیا با پیراهن این تیم به 
میدان رفت که مجوز قهرمانی جهان را برای اولین بار 
در تاریخ هندبال زنان ایران به‌دست آورد. با اين حال 
اما تیم اشتادسازه مشهد كه حدود دو سال قبل تیم 
مردان خود را تحت همین شرایط منحل کرده بود، 

امسال تيم زنانش را منحل كرد. 
    

هندبال ايران در تورنمنت قطر 
تیم ملی هندبال مردان ایران که این روزها خود 
را برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی 
جهانی آماده می‌کند، به منظور کســب آمادگی 
بیشتر یکشنبه‌شب راهی تورنمنت بین‌المللی قطر 
شد. این تورنمنت قرار است با حضور تیم‌های ملی 
هندبال عربستان، قطر، کویت و همچنین تیم ملی 
کشورمان از دهم آبان در شهر دوحه آغاز و تا شانزدهم 
ماه جاری پیگیری شود. بر اساس اعلام کادر فنی، 
امید سرپوشی، محمد سیاوشــی، علی رحیمی 
)دروازه‌بان(، مجتبی حیدرپور، محمدرضا کاظمی 
)گوش چپ(، یاسین کبیریان‌جو، کیارش طاهری 
)خط زن(، سیدمهدی موسوی، شهاب صادق‌زاده، 
مهرداد صمصامی )بغل چپ(، محمدمهدی بهنام‌نیا، 
احســان ابویی )پخش(، حســین جهانی، بهرام 
رستمی )بغل راست(، محمد کیانی و یونس آثاری 
)گوش راست( ۱۷ بازیکنی هستند که تیم ملی را 
در این رویداد همراهی می‌کنند. همچنین از بین 
لژیونرها تنها پویا نوروزی‌نژاد کــه در ليگ آلمان 
بازی می‌کند در قطر به جمع ملی‌پوشــان اضافه 

خواهد شد.
    

 ATTU مقر دبيركلي 
به ايران مي‌آيد؟

بعد از انتخابات اخیر کنفدراسیون تنیس روی 
میز آسیا )ATTU( که با معرفی »خلیل المنهدی« 
به عنوان ريیس چهار سال آینده این کنفدراسیون 
همراه بود، جابه‌جایی‌هایی برای دفتر وی انجام شد. 
از آنجا که ريیس پیشین ATTU چینی بود، مقر 
دفتر او هم در چین بود اما بعد از انتصاب المهندی 
به عنوان ريیس جدید و از آنجا که وی قطری است، 
وی دفتر ریاست کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا 
را از چین به قطر منتقل کرد. این جابه‌جایی در مورد 
دفتر دبیرکل ATTU هم در حال انجام اســت. 
افشین بدیعی دبیرکل جدید کنفدراسیون تنیس 
روی میز در تلاش اســت در صورت حمایت‌های 
داخلی، دفتر خود را از غرب به شــرق آسیا و جزيره 
يكش در ایران منتقل کند. این برای نخستین بار 
است که یک ایرانی دبیرکل تنیس روی میز آسیا 
می‌شود. بدیعی پیش از این نایب ريیس تنیس روی 

میز آسیای میانه بود.

منهای فوتبال

آريا رهنورد

آريا طاري 

اوضاع باشگاه یووه در این فصل، اصلا تعریفی 
نداشته است. همه هواداران باشگاه تصور می‌کردند 
با بازگشــت آلگری، نتایج تغییر می‌کنند و یووه 
به همان تیم قدرتمند قبلی تبدیل می‌شــود اما 
ظاهرا شرایط بغرنج‌تر از آن است که به این سادگی 
حل‌شدنی باشد. مدیران باشگاه یوونتوس چند 
سال قبل با وجود قهرمانی در سری آ قید همکاری 
با الگری را زدند تا با مربیان دیگر، برای قهرمانی در 
اروپا تلاش کنند. ظرف چند سال اما آنها نه‌تنها به 
هدف‌شان برای قهرمانی در اروپا نرسیدند بلکه 
حتی شانس موفقیت در ســری آ را هم از دست 
دادند. در نتیجه آنها دوباره به سراغ الگری رفتند 
تا حداقل برندشــان را در ایتالیا احیا کنند. با این 

وجود شرایط اصلا مطابق میل بیانکونری پیش 
نرفته اســت. قهرمــان 9 دوره از 10 دوره اخیر 
سری آ، حالا بعد از سپری شدن 11 هفته از فصل 
جدید در رده نهم جدول دیده می‌شــود. یووه در 
این 11 هفته فقط چهار بار برنده شــده تا یکی از 
بدترین و ناامیدکننده‌ترین شروع‌های تاریخش 
در سری آ را پشت ســر بگذارد. باخت این هفته 
به هلاس ورونا، شــاید چیزی شبیه تیر خلاص 
به رویای قهرمانی این تیم در ســری آ بود. یووه 

در جدول سری آ حتی از همین هلاس ورونا هم 
پایین‌تر قرار گرفته است. این در حالی است که 
ناپولی و میلان با عملکردی خیره‌کننده در صدر 
جدول دیده می‌شوند و اینتر با فاصله نسبتا خوبی 
پشت سر آنها قرار دارد. فاصله 16 امتیازی یووه با 
صدر جدول اما امیدهای این تیم برای قهرمانی را 
در کم‌رنگ‌ترین حالت ممکن قرار داده است. به 
نظر می‌رسد آنها شانسی برای بردن لیگ ندارند اما 
حداقل باید برای تصاحب سهمیه لیگ قهرمانان 

اروپا تلاش کنند. این کم‌ترین کاری است که یووه 
می‌تواند برای تغییر روند تلخ این فصل انجام بدهد. 
ظاهرا جدایی ناگهانی کریس رونالدو، این باشگاه را 
با شوک بزرگی روبه‌رو کرده است. کریس در شروع 
فصل بازیکن یووه بود و قصد داشت در این باشگاه 
بماند اما در یک چرخــش غیرمنتظره، تصمیم 
به ترک باشگاه گرفت. از دست دادن شخصیت 
برنده‌ای مثل کریســتیانو، آنها را با یک چالش 
بزرگ روبه‌رو کرده است. چراکه ستاره‌های دیگر 
باشگاه ایتالیایی هم در حد و اندازه‌های خودشان 
ظاهر نشــده‌اند. جالب اینکه آلگری بعد از ديدار 
با ورونا، تیمش را قرنطینه کرده و اجازه رفتن به 
خانه را تا روز شنبه از بازیکنان یوونتوس گرفته 

است. در حقیقت هیچ مهره‌ای از این باشگاه حق 
ندارد اردوی یووه را تا هفته بعد ترک کند. چهار 
مســابقه بعدی در این فصل، برای تیم ایتالیایی 
به شدت حیاتی هســتند. یووه باید این هفته در 
لیگ قهرمانان روبه‌روی زنیت قرار بگیرد. سپس 
دو دیدار بسیار دشوار با فیورنتینا و لاتزیو را پشت 
سر بگذارد و در دو مســابقه بعد از آن با چلسی و 
آتالانتا مسابقه بدهد. اگر آنها نتوانند این دیدارها 
را به سلامت سپری کنند، آلگری در یک قدمی 
اخراج از بیانکونری قرار خواهد گرفت. نقشه‌های 
او فعلا بانوی پیر را در شرایط اسفباری قرار داده‌اند 
و معلوم نیست مدیران باشــگاه تا چه زمانی به او 

اعتماد خواهند کرد.

شرایط یوونتوس، ترسناک‌تر از همیشه

هالووین بانوی پیر


